
                                               

 

Rypin, 15 marca 2024 roku 
ZSnr3.272.1.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na realizację zadania pn. „Wykonanie podjazdu w ciągu schodów głównych 
do budynku szkoły dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami” 
Numer postępowania ZSnr3.272.1.2024 

 
 
Zespół Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie działając na mocy art. 222 ust. 5 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych  (t. j. Dz. U. z 2023 roku,                 

poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, że do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli 

niżej wskazani Wykonawcy: 

 

 Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1. 
Centrum Budowlane i Opał Piotr Rakoczy  
Rypin 

131 610,00 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Budowlane KOM-BUD Sp. z o.o.  
Brodnica 

175 366,00 zł 

3. 
Huros Sp. z o.o. 
Działdowo  

190 000,00 zł 

4. 
BIRUDO Artur Maciak 
Stary Imielnik 

166 050,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


